ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בירושלים בתיק
מ"ת 7184-01-15, שניתנה ביום 10.2.2015 על ידי

כב' השופטת ע' כהן

כ"א באשר התשע"ה (12.3.2015) תאריך הישיבה:

עו"ד יפית וויסבוך
עו"ד אושרה פטל-רוזנברג

בשם העורר:
בשם המשיבה:

החלטה

בפניי ערר לפי סעיף 53(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996, על החלטתו
של בית המשפט המחוזי בירושלים מיום 10.2.2015 במ"ת 7184-01-15 (כב' השופטת ע' כהן), בגדרה הורה בית

המשפט על מעצרו של העורר עד תום ההליכים נגדו.

רקע

1. נגד העורר הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות רבות של מעשה סדום במשפחה לפי סעיף 351(א) לחוק
העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: החוק), כנוסחו בעת הרלבנטית לביצוע העבירה; עבירה של אינוס במשפחה לפי סעיף
351(א) לחוק; ועבירות רבות של מעשה מגונה במשפחה לפי סעיף 351(ג)(1) לחוק, כנוסחו בעת הרלבנטית לביצוע

העבירה. בכתב האישום נטען, כי בין השנים 2005-1997 ביצע העורר באחייניתו (להלן: המתלוננת), ילידת 1991, את
עבירות המין המיוחסות לו בכתב האישום.